
 
 

UCHWAŁA NR LIV/478/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Szczecinku na działkach ewidencyjnych: nr 111/7, nr 110/6, nr 104/2, 
nr 112/8 i nr 99/11 w obrębie ewidencyjnym 0028 – Trzesieka, oznaczonej na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały nazwę: „Wichrowe Wzgórze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4652



ul. W
ich

rowe W
zgórze

107/7

97

237/3

101

104/3

96/2

9/4

98/1

28/1 39/5

110/7

369

27/4

8/2

8/1

242

370

227/3

99/2

98/3

98/2

8/3

28/2 36/10

364

26/4

96/1

26/9

37/2

25/16

26/6

99/5

99/6

100/7

346/1

100/8

100/6

9/2

27/2

100/5

102/5

102/6

100/4

103/3

27/7 27/8

346/2

227/1

37/1

365

227/2

26/7

138/13

112/7

39/11

111/7

239

100/9

102/10

229/3

237/5

104/2

111/8

102/7

9/5

26/16

39/1

26/3

111/9

25/1

102/4

25/11 26/17

100/10366

237/4

237/2

112/9

7/5

238

111/5

102/9

112/8

99/4

39/6

27/5

110/6

112/6

111/12

111/11
99/8

99/7

99/9

99/10
99/11

ul. Wypoczynkowa

ul. Trzesiecka

Załącznik
do u chwały Nr LIV/478/2022
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 27 października 2022 r.

0 5025 m
1 : 2 500

®

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4652


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik .

		2022-11-03T15:36:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




